ELENCHUS, APPENDICIS CENTIFOLIAE.

Ubi Numerus Paginam demonstrat.

CENTUM ASSERTIONES

SELECTAE

Ex Univerſa Theologia. pag. 277

Ex I. Libro Sententiarum de DEO Uno, & Trino, ac Beatitude.

- Assertio I. Existentia DEI à posteriori demonstrari potest. ib.
Assertio II. Ratio ultimò constitutiva, & distinctiva essentialis Divinae est ipsius existentia essentialis. ibid.
Assertio III. Inter Essentialiam divinam, & Attributa Divina datur distinctio Scottistica. ibid.
Assertio IV. Immutabilitas Divina excludit à DEO receptionem relationis realiter distinctae. 278
Assertio V. Res temporales non coexistunt Physicè aeternitati DEI. ibid.
Assertio VI. Ideæ Divinae sunt ipsæmet Creaturae à DEO præconceptæ ut factibiles. ibid.
Assertio VII. DEUS novit futura libera absoluta in sua Essentialia, supposito suo libero decreto de eorum futuritione. ibid.
Assertio VIII. Dictum Decretum non est Physicè prædeterminans. ibid.
Assertio IX. Dictum Decretum est concomitans voluntatem creatam determinando. ibid.
Assertio X. Non datur in DEO scientia media. ibid.
Assertio XI. Omnipotentia Divina est ipsa voluntas Divina voluntati Divinae efficaci subordinata. 279
Assertio XII. DEUS habet veram, & sinceram voluntatem salvandi omnes homines. ibid.
Assertio XIII. Prædestinatio efficax Electorum ad gloriam facta est ex prævisis eorum meritis. ibid.
Assertio XIV. Prædestinatio ad gloriam ordine intentionis facta est ante prævisam meritam, ordine tamen Executionis præsupponit meritam. ibid.
Assertio XV. Reprobatio positiva facta est propter prævisam demeritam. 280
Assertio XVI. Processiones Divinae non sunt intellectio, & volitio essentialis, sed actus notionales, scilicet Dictio Verbi, & Spiratio activa Spiritus Sancti. ibid.
Assertio XVII. Personæ Divinae formaliter constituntur, & distinguuntur per proprietates Personales Relativas. ibid.
Assertio XVIII. Præter Paternitatem, Filiationem, & Spirationem Passivam in ss. Trinitate datur etiam Spiratio activa. ibid.
Assertio XIX. Relationes Originis formaliter non dicunt Perfectionem simplicem. ibid.
Assertio XX. Datur in Divinis etiam substantia absoluta, Naturæ Divinae conveniens, ut præcindit à Personalitatibus. ibid.
Assertio XXI. Processiones Divinae non præsupponunt cognitionem Creaturarum. 281
Assertio XXII. Processio Filii est generatio, & non Processio Spiritus Sancti, quia Filius procedit per intellectum naturaliter, & Spiritus Sanctus per voluntatem liberè, libertate essentiali, non contingentia. ibid.
Assertio XXIII. Filiatio, & non Spiratio activa est ratio formalis prima, & essentialis distinctiva Filii à Spiritu sancto. ibid.
Assertio XXIV. Oculus corporeus nequit elevari ad videntium DEUM. ibid.
Assertio XXV. Possibilis est species impressa Divinae Essentialis. ibid.
Assertio XXVI. Lumen gloriae de facto necessariò requiritur in Beatis ad elicendam Visionem Beatam, de potentia tamen Dei absoluta potest intellectus creatus sine lumine gloriae sibi intrinseco elevari ad Visionem Beatam per solum concursum DEI extrinsecum. 282
Assertio XXVII. Per potentiam DEI absolutam potest videri Essentialia Divina sine Personalitatibus, & Attributis. ibid.
Assertio XXVIII. Beatitudo formalis consistit essentialiter in visione, & fruitione Beatifica principalitè tamen in fruitione.

Ex II. Libro Sententiarum, de Angelis, Statu Innocentia, Peccatis, Gratia, Justificatione, Merito, & Legibus.

- Assertio XXIX. Non repugnat dari plures Angelos solo numero differentes. ibid.
Assertio XXX. Angeli non sunt in Loco per suam operationem. ibid.
Assertio XXXI. Angeli juxta suam puram naturam considerati potuissent peccare in primo instanti suæ Creationis. 283
Assertio XXXII. Angeli naturaliter possunt cognoscere se actus cordium. ibid.
Assertio XXXIII. Potuit DEUS Adamum creare in statu naturæ puræ. ibid.
Assertio XXXIV. Adam in statu innocentia prius potuit peccare venialiter, quam mortaliter. ibid.
Assertio XXXV. Cum solo originali peccato defuncti non patiuntur poenam sensus. ibid.
Assertio XXXVI. Beatissima Virgo Maria est concepta sine peccato originali. ibid.
Assertio XXXVII. B. V. Maria non habuit debitum proximum contra aliud peccatum originale. ibid.
Assertio XXXVIII. De ratione peccati est esse contra Legem. 284
Assertio XXXIX. Formalis malitia peccati actualis est privatio debita rectitudinis. ibid.
Assertio XL. Peccatum habituale est reatus seu dignitas ad poenam ut orta immediate ex peccato actuali. ibid.
Assertio XLI. Possibilis est omisso pura libera. ibid.
Assertio XLII. Omisso pura libera potest esse peccaminosa ibidem. ibid.
Assertio XLIII. Si tempore omissionis actus præcepti sit im-potentia illum faciendi, peccatum omissionis contrahitur tunc, quando liberè ponitur ejus causa cum prævisione securæ omissionis. ibid.
Assertio XLIV. Peccatum mortale in ratione offensæ DEI non est intrinsecè, & simpliciter infinitum, sed tantum extrinsecè, & secundum quid. 285
Assertio XLV. Peccatum veniale conjunctum mortali non punitur in inferno poena aeterna. ibid.
Assertio XLVI. Sine fide, gratia habituali, & actuali potest homo lapsus facere aliqua opera moraliter bona ordinis naturalis. ibid.
Assertio XLVII. Homo potest cum gratia Divina, quæ nulli deest, omnia DEI præcepta observare. ibid.
Assertio XLVIII. DEUS dat omnibus hominibus gratiam sufficientem ad salutem. ibid.
Assertio XLIX. Gratia Divina non necessitat voluntatem humanam ad bonum; nam voluntas gratiæ resistere potest. ibid.
Assertio L. Gratia, & Charitas habitualis sunt idem realiter habitus. 286
Assertio LI. Justificatio est effectus formalis gratiæ sanctificantis, non ex natura rei, sed solum moralis, & ex ordinatione Divina. ibid.
Assertio LII. Gratia sanctificans materialiter spectata, & peccatum mortale possunt stare simul de potentia DEI absoluta. ibid.
Assertio LIII. Peccatum mortale potest DEUS de sua potentia absoluta remittere sine infusione alicujus qualitatis. ibid.
Assertio LIV. Sola fides non justificat. ibid.
Assertio LV. Contritio, & Amor DEI super omnia non justificat formaliter, sed tantum dispositivè. 287
Assertio LVI. Ultima dispositio ad gratiam sanctificantem non procedit effectivè ab eadem. ibid.
Assertio LVII. Opera bona sunt vitæ aeternæ meritoria, & ad eam consequendam Adultis necessaria. ibid.
Assertio LVIII. Ecclesia habet potestatem Legislativam ad condendas Leges in conscientia obligantes, potestque judicare, ac punire transgressores.

Ex III.

Ex III. Libro Sententiarum, de Incarnatione Verbi Divini virtutibus Theologicis, & Moralibus.

- Assertio LIX. Uno Hypostatica est realiter distincta à Verbo Divino, & humanitate. ibid.
Assertio LX. Verbum Divinum fuit immediatè unitum Sanguini existenti in corpore Christi, & effuso in Triduo mortis ejus. ibid.
Assertio LXI. Humanitas Christi exiit existentia propria creata. 288
Assertio LXII. Christus et Homo est verus filius B. V. Mariæ, per filiationem creatam. ibid.
Assertio LXIII. Anima Christi per scientiam Beatam cognovit saltem habitualiter omnia in Verbo Divino, quæ novit verbum Divinum. ibid.
Assertio LXIV. Anima Christi fuit Sancta formaliter per gratiam habituales sanctificantem creatam. ibid.
Assertio LXV. Gratia sanctificans animam Christi fuit summa de potentia DEI ordinaria; potuisset tamen de potentia DEI absoluta adhuc intendi. ibid.
Assertio LXVI. Causa physica proxima impeccabilitatis Christi fuit ejusdem beatitudo. ibid.
Assertio LXVII. Meritum Christi non fuit simpliciter, & intrinsecè infinitum, sed tantum extrinsecè, & secundum quid. ibid.
Assertio LXVIII. Christi satisfactio pro nostris peccatis erat actus justitiæ, non tamen rigorosæ. 289
Assertio LXIX. Christus adhuc venisset vi præsentis Decreti, etiam si Adam non peccasset. ibid.
Assertio LXX. Unica tantum fides est Salvifica. ibid.
Assertio LXXI. DEUS sub ratione primæ veritatis in revelando est objectum formale fidei Divinae. ibid.
Assertio LXXII. Cum evidentia revelantis potest consistere fides infusa circa rem revelatam. ibid.
Assertio LXXIII. Sacra Scriptura continens libros à Concilio Tridentino Sess. 4. specificatos in veteri vulgata latina editione est verum Verbum DEI. 290
Assertio LXXIV. Præter Verbum DEI scriptum datur etiam Verbum DEI non scriptum, seu traditum. ibid.
Assertio LXXV. Sola Romana Ecclesia est vera DEI, & Christi Ecclesia. ibid.
Assertio LXXVI. Vera Christi Ecclesia debet esse visibilis. ibidem. ibid.
Assertio LXXVII. Vera Christi Ecclesia durabit usque ad finem mundi. ibid.
Assertio LXXVIII. Vera Ecclesia Christi est infallibilis in decidendis fidei Articulis. ibid.
Assertio LXXIX. Pontifex Romanus est verus Christi Vicarius, successor Petri, & caput visibile veræ Ecclesiæ DEI, & Christi. 291
Assertio LXXX. Summus Pontifex est supra Concilium. ibid.
Assertio LXXXI. Summus Pontifex ex Cathedra loquens

est infallibilis in suis definitionibus circa materiam fidei, & morum etiam extra Concilium. ibid.
Assertio LXXXII. Est de fide, Innocentium XIII. esse verum Summum Pontificem. ibid.
Assertio LXXXIII. Amor Viæ, & Amor Patriæ differunt specie. ibid.
Assertio LXXXIV. Non dantur virtutes Morales per se infusa. 292
Assertio LXXXV. Duorum in solidum Dominium esse non potest. ibid.
Assertio LXXXVI. Simplex usus facti nullum est Dominium. ibid.